
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 2024/0314-001-PMA

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON FARIAS COSTA

Data de Publicação: 09/05/2024 15:17:28

_________________________________________________________________________ 
AUTORIDADE: RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

TOTAL DO PROCESSO:   327.516,00

Item: 1

Descrição: OCAÇÃO DE 2 VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4x4, capacidade 05 pessoas, com ar 
condicionado original de fábrica, direção elétrica, potência mínima a partir de 160Cv, com combustível à diesel, 04 
(quatro) portas laterais com abertura/fechamento de portas com sistema de trava elétrica, tração tipo 4x4, Airbag duplo 
(motorista e passageiro), freio ABS nas 04 rodas, capacidade de carga não inferior a 1000kg, vidro elétrico, Rack de 
porta escadas. Adesivagem conforme arte fornecida pela secretaria com quilometragem livre. E lavagem semanal sob a 
responsabilidade da contratada.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 27.633,34

Unidade: MÊS

Total Item: 237.540,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 19.795,00

Quant.: 1 Total: 237.540,00LOTE 1 Num: 121 Lance: 19.795,00

Item: 1

Descrição: LOCAÇÃO DE 2 VEÍCULO TIPO PASSEIO, 04 portas, quilometragem livre, transmissão de 06 (seis) 
marcha a frente e 1 de ré, com ar condicionado original de fábrica, direção elétrica, vidro elétrico, com motorização a 
partir 1.0cc., Airbag duplo, injeção eletrônica, capacidade para 05 (cinco) passageiros, movido gasolina/etanol

Quantidade: 12 Val. Ref.: 10.913,34

Unidade: MÊS 

Total Item: 89.976,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 7.498,00

Quant.: 1 Total: 89.976,00LOTE 2 Num: 137 Lance: 7.498,00

R & T MULTI SERVICE EIRELI 23.188.924/0001-69 327.516,00

1 de 1Gerado em: 04/06/2024 09:33:01

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
ABAETETUBA-PA



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 R & T MULTI SERVICE EIRELI  121 23.188.924/0001-69 27.633,34 19.795,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TAIAMA EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI  055 17.239.474/0001-93 27.633,34 18.500,00 Sim

DJM PEREIRA LTDA  069 84.201.672/0001-55 20.000,00 18.999,50 2,7000 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/06/2024 15:04:24
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: OCAÇÃO DE 2 VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4x4, capacidade 05 pessoas, com ar condicionado 
original de fábrica, direção elétrica, potência mínima a partir de 160Cv, com combustível à diesel, 04 (quatro) portas laterais com 
abertura/fechamento de portas com sistema de trava elétrica, tração tipo 4x4, Airbag duplo (motorista e passageiro), freio ABS nas 
04 rodas, capacidade de carga não inferior a 1000kg, vidro elétrico, Rack de porta escadas. Adesivagem conforme arte fornecida 
pela secretaria com quilometragem livre. E lavagem semanal sob a responsabilidade da contratada.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 19.795,00 Valor Total: 237.540,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 R & T MULTI SERVICE EIRELI  137 23.188.924/0001-69 10.913,34 7.498,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TAIAMA EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI  138 17.239.474/0001-93 10.913,34 6.500,00 Sim

DJM PEREIRA LTDA  015 84.201.672/0001-55 8.000,00 6.998,50 7,6692 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/06/2024 15:04:24
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS 
Descrição: LOCAÇÃO DE 2 VEÍCULO TIPO PASSEIO, 04 portas, quilometragem livre, transmissão de 06 (seis) marcha a frente e 1 
de ré, com ar condicionado original de fábrica, direção elétrica, vidro elétrico, com motorização a partir 1.0cc., Airbag duplo, injeção 
eletrônica, capacidade para 05 (cinco) passageiros, movido gasolina/etanol
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.498,00 Valor Total: 89.976,00

Marca: Serviço Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 2024/0314-001-PMA

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON FARIAS COSTA

Data de Publicação: 09/05/2024 15:17:28

1 de 2Gerado em: 05/06/2024 15:04:24

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
ABAETETUBA-PA



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI

2 de 2Gerado em: 05/06/2024 15:04:24

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
ABAETETUBA-PA


		2024-06-05T16:00:54-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215


		2024-06-04T10:01:30-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215


		2024-06-04T11:06:17-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:42408173000193


		2024-06-05T16:07:01-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:42408173000193




